ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34321319 HARPON 321 9/95 -50- 567,312.733782.084865 250 2269.2509140.00%

Despacho : 0228270 Cant: 5 -

73155241111296
24/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 567,312.72
I.V.A.INSCRIP.  % 119,135.67

TOTAL 702,375.64

20858051 CAE

PESOS  SETECIENTOS DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 64/100

$

$

$

$

21

$

15,927.25

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 120.50 924 0.14 772.96

901 0.75 4254.85 902 0.90 5105.81

915 1.00 5673.13

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE CON 84/100 DOLARES tipo de cambio: